
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.23 

 

 

 

VERBALE di GARA del 14/03 e 15/03/2024 
(valutazione offerte tecniche) 

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI SOCIO-
ASSISTENZIALI E SANITARI, ALBERGHIERI E GENERALI PRESSO LA R.S.A. COMUNALE 
“ANGIOLA RICCIARDELLI” DI ACQUANEGRA SUL CHIESE (MN), PER IL PERIODO 
01/04/2024 – 31/10/2024 RINNOVABILE PER IL PERIODO 01/11/2024 - 31/05/2025 - 
CODICE NUTS: ITC4B - CIG: B0363CC294 
 
In data 14/03/2024 alle ore 08:30, nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS), in seduta riservata, in collegamento da remoto si è riunita la Commissione 
Giudicatrice nominata con Determina Dirigenziale n. 526 del 12/03/2024, così composta: 

• Dott.ssa Daniela Ottoni, Direttore dell’Azienda Speciale Consortile Servizi alla Persona 
dell’Asolano (A.S.P.A.) - in qualità di Presidente della Commissione; 

• Dott.ssa Roberta Zirelli, Segretario Comunale del Comune di Acquanegra sul Chiese (MN) - in 
qualità di Componente della Commissione; 

• Dott.ssa Antonella Burato, Responsabile dell’Area Amministrativa e Responsabile Unico di 
Progetto per la procedura in oggetto - in qualità di Componente della Commissione; 

per la valutazione delle offerte tecniche presentate dai concorrenti partecipanti, sulla base degli elementi 
indicati nel Disciplinare di gara al paragrafo 18.1 
 
Il verbale della presente seduta è redatto ad opera del segretario verbalizzante: Andrea Dondi 
componente dell’Ufficio CUC di Area Vasta Brescia - Sdt di Valle Trompia. 
 
Il Presidente e i Commissari confermano la validità del contenuto delle rispettive dichiarazioni di 
incompatibilità sottoscritte al momento della designazione e dell’atto di nomina. 
 
L’Autorità di gara procede all’apertura delle Buste telematiche - Offerta Tecnica, relative ai concorrenti 
in gara, al fine di esaminare la mera regolarità di presentazione e contenuto dell’Offerta e la relativa 
firma digitale così come richiesto nel Disciplinare di gara. 
 
La seduta viene sospesa alle ore 13:30 del giorno 14/03/2024. 
 
Il giorno 15/03/2024 alle ore 14:30 la Commissione giudicatrice riprende la valutazione delle offerte 
tecniche presentate dai concorrenti in gara. 
 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.23 

 

 

 

Al termine della seduta riservata, la Commissione giudicatrice attribuisce il seguente punteggio tecnico, 
come risulta dalla scheda di valutazione allegata al presente verbale:   
 

OFFERTA 
NR. NOME PARTECIPANTE PUNTEGGIO 

TECNICO 

1 

RTI: INSIEME SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE - 
C.F./P.IVA: 04983470651 (Mandataria) - COOPERATIVA 
SOCIALE SILVABELLA ONLUS - C.F./P.IVA: 
01711760189 (Mandante) 

47,96/70 

2 

CONSORZIO DI COOPERATIVE KURSANA - 
COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA’ 
LIMITATA - C.F./P.IVA: 03146630169 - KURSANA 
LUNGA VITA S.C.S. ONLUS – C.F./P.IVA: 05090830968 
(Consorziata Esecutrice) 

58,56/70 

3 

IN MENSA SRL - C.F./P.IVA: 02687400305 - 
FONDAZIONE OPERA PIA FRANCESCA COLLEONI 
DE MAESTRI – IMPRESA SOCIALE – C.F./P.IVA: 
03690110154 (Ausiliaria) 

32,60/70 

4 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE - 
C.F./P.IVA: 02125100160 56,80/70 

 
I dati relativi ai punteggi tecnici espressi dalla Commissione Giudicatrice sono desumibili dall’allegato A 
al presente verbale. 
 
La seduta si chiude alle ore 16:00 del giorno 15/03/2024. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE:  Dott.ssa Daniela Ottoni               

 
 

I COMPONENTI:  
 
Dott.ssa Roberta Zirelli   Dott.ssa Antonella Burato    
 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Andrea Dondi 
(documento originale agli atti) 



(Documento firmato digitalmente)

I COMMISSARI________

IL PRESIDENTE_______

(Documento originale agli atti)



IL PRESIDENTE_________

I COMMISSARI__________

(Documento firmato digitalmente)(Documento originale agli atti)



IL PRESIDENTE_______

I COMMISSARI________

(Documento firmato digitalmente)
(Documento originale agli atti)



IL PRESIDENTE_______

I COMMISSARI________

(Documento firmato digitalmente)
(Documento originale agli atti)


